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Punkt 1: Lokale- og Anlægsfonden inviterer til samarbejde om etablering af
udendørs dansefaciliteter

20.00.00-P20-1-15

Sagsfremstilling
 AK/LG – KF - ØK - BY
Lokale og Anlægsfonden inviterer kommuner m.v. til at deltage i et projektforløb, der skal udvikle og realisere tre
udendørs dansepladser i Danmark. Kommuner, der er med i Dansehallernes Dansefyrtånsprojekt har forrang. Holstebro er
udpeget som dansefyrtårns-kommune 2014-2016.
Det er en forudsætning, at kommunen har mod på og mulighed for at udvikle og realisere en facilitet til dans i det
udendørs rum, samt at kommunen kan finansiere 500.000 kr. til projektet, hvilket beløb modsvares af et tilsvarende beløb
fra Lokale- og Anlægsfonden-
Det er Lokale og Anlægsfondens vision, at de udendørs dansepladser skal fungere som alsidige kultur- og
bevægelsesfaciliteter, der kan udgøre lokale samlings- og aktivitetssteder året rundt.
De tre dansepladser skal invitere til flere aktiviteter end dans, fremme dans som både organiseret og selvorganiseret
aktivitet og i det hele taget bidrage til en bredere anvendelse af det offentlige rum.
Projektet gennemføres fra marts til juni 2015, med en fælles opstartsworkshop og fastlagte delafleveringer. Lokale og
Anlægsfonden er projektejer.
Økonomi
Lokale og Anlægsfonden medvirker til formidling af resultaterne og bidrager med økonomisk støtte på op til 50 procent til
realisering af de tre dansepladser, dog max. 500.000 kr. Det er en forudsætning for Lokale og Anlægsfondens
medfinansiering, at projektet kan godkendes af Lokale og Anlægsfonden, at det realiseres for maks. 1.000.000 kr. og lever
op til Fondens kvalitetskrav. Kommunen skal finansiere det resterende beløb.
Lokale og Anlægsfonden afholder udgifterne til afvikling af udviklingsprocessen, herunder honorerer Fonden de
deltagende arkitekter for udarbejdelse af projektforslag, samt de eventuelle bidragende danserådgivere.
Frist for ansøgning om udvikling og etablering af udendørs dansefaciliteter skal være Lokale og Anlægsfonden i hænde
senest den 12. februar 2015..
 

Indstilling
Det indstilles, at Kultur- og Fritidsudvalget godkender, at der fremsendes en ansøgning til Lokale og Anlægsfonden. 

Beslutning
Indstillingen godkendes. 
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